MARIE ELISE BRANDT CORPORATION

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2017

(EXPRESADO EN DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA)

ACTIVOS
ACTIVO CORRIENTE

Activos por impuestos corrientes $ 80.658
Total Activos Corrientes $ 80.658
ACTIVO NO CORRIENTE

Total Activos No Corrientes $ -

TOTAL ACTIVOS $ 80.658

PASIVOS
PASIVO CORRIENTE

Cuentas por pagar no relacionadas

Total Pasivos Cotrrientes

PASIVO NO CORRIENTE

Total Pasivos No Corrientes
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO
Capital social
Resultados acumulados

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

$ 76.740
$ 76.740
$ -

$ 76.740
$ 2.000
$ 1.918
$ 3.918
$ 80.658




MARIE ELISE BRANDT CORPORATION

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO CONSOLIDADO
AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2017
(EXPRESADO EN DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA)

EN CIFRAS COMPLETAS US$

CAPITAL
SOCIAL

APORTES DE
SOCIOS O
ACCIONISTAS
PARA FUTURA
CAPITALIZACION

RESERVAS

RESULTADOS
ACUMULADOS

RESULTADOS DEL
EJERCICIO

RESERVA
LEGAL

RESERVAS
FACULTATIVA
Y
ESTATUTARIA

RESERVA
DE
CAPITAL

GANANCIAS
ACUMULADAS

GANANCIA
NETA DEL
PERIODO

-
PERDIDA
NETA
DEL
PERIODO

301

302

30401

30402

30403

30601

30701

30702

TOTAL
PATRIMONIO

SALDO AL FINAL DEL
PERIODO

2.000

1.918,14

3.918,14

SALDO REEXPRESADO DEL
PERIODO INMEDIATO
ANTERIOR

2.000

1.786

3.785,77

SALDO DEL PERIODO
INMEDIATO ANTERIOR

CAMBIOS EN POLITICAS
CONTABLES:

0

CORRECCION DE ERRORES:

CAMBIOS DEL ANO EN EL
PATRIMONIO:

132,37

132,37

Otros cambios (detallar)

132,37

132,37

Resultado Integral Total del Afio
(Ganancia o pérdida del ejercicio)




