MARIE ELISE BRANDT CORPORATION

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA

AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2017

(EXPRESADO EN DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA)

ACTIVOS			PASIVOS	
ACTIVO CORRIENTE			PASIVO CORRIENTE	
Activos por impuestos corrientes	\$	80.658	Cuentas por pagar no relacionadas	\$ 76.740
Total Activos Corrientes	\$	80.658	Total Pasivos Corrientes	\$ 76.740
ACTIVO NO CORRIENTE			PASIVO NO CORRIENTE	
	Total Pasivos I		Total Pasivos No Corrientes	\$
Total Activos No Corrientes	\$ -		TOTAL PASIVOS	\$ 76.740
			PATRIMONIO	
			Capital social	\$ 2.000
			Resultados acumulados	\$ 1.918
			TOTAL PATRIMONIO	\$ 3.918
TOTAL ACTIVOS	\$	80.658	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	\$ 80.658

MARIE ELISE BRANDT CORPORATION ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO CONSOLIDADO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2017

(EXPRESADO EN DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA)

EN CIFRAS COMPLETAS US\$	CAPITAL SOCIAL	APORTES DE SOCIOS O ACCIONISTAS PARA FUTURA CAPITALIZACIÓN	RESERVAS			RESULTADOS ACUMULADOS	RESULTADOS DEL EJERCICIO		
			RESERVA LEGAL	RESERVAS FACULTATIVA Y ESTATUTARIA	RESERVA DE CAPITAL	GANANCIAS ACUMULADAS	GANANCIA NETA DEL PERIODO	(-) PÉRDIDA NETA DEL PERIODO	PATRIMONIO
			30401	30402	30403	30601	30701	30702	
SALDO AL FINAL DEL PERÍODO	2.000	0	0	0	0	1.918,14	0	0	3.918,14
SALDO REEXPRESADO DEL PERIODO INMEDIATO ANTERIOR	2.000	0	0	0	0	1.786	0	0	3.785,77
SALDO DEL PERÍODO INMEDIATO ANTERIOR	0	0	0	0	0	0	0	0	0
CAMBIOS EN POLÍTICAS CONTABLES:	0	0	0	0	0	0	0	0	0
CORRECCIÓN DE ERRORES:	0	0	0	0	0	0	0	0	0
CAMBIOS DEL AÑO EN EL PATRIMONIO:	0	0	0	0	0	132,37	0	0	132,37
Otros cambios (detallar)	0	0	0	0	0	132,37	0	0	132,37
Resultado Integral Total del Año (Ganancia o pérdida del ejercicio)	0	0	0	0	0	0	0	0	0